
quinta-feira, 13 de agosto de 2020  |  Ano V - Edição nº 00558 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa
Convite

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA 

CNPJ: 13.810.833/0001‐60  

AVISO DA HOMOLOGAÇÃO 

O  Presidente,  no  uso  de  suas  atribuições,  homologa  o  resultado  do  julgamento  da  Licitação:  Modalidade:  Carta 

Convite nº 004/2020. Objeto: Aquisição de peças e contratação de prestação de serviço de manutenção de antena 

repetidora digital com infraestrutura e fornecimento de peças que vierem a ser implantados no município de Ruy 

Barbosa,  distrito  de  Tapiraipe,  e  povoados  do  Zuca,  Caldeirão  do Morro,  Humaitá  e  Poço  Longe.  Após  a  análise 

documental  e  o  julgamento  das  propostas,  declara  vencedora  do  certame  a  empresa:  PAULO  JORGE  FELIX  DE 

SANTANA ME ‐ CNPJ: 04.755.947/0001‐63, com a proposta no valor de R$ 70.120,00 (setenta mil cento e vinte reais), 

Ruy Barbosa – Bahia, 16 de julho de 2020. Luiz Claudio Miranda Pires – Prefeito Municipal. 

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA 
CNPJ: 13.810.833/0001‐60  
EXTRATO DE CONTRATO 

Carta  Convite  nº  004/2020  –  Contrato  nº  237/2020  –  Contratante:  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  RUY  BARBOSA. 

Contratado: PAULO JORGE FELIX DE SANTANA ME ‐ CNPJ: 04.755.947/0001‐63. Aquisição de peças e contratação de 

prestação de serviço de manutenção de antena repetidora digital com infraestrutura e fornecimento de peças que 

vierem a  ser  implantados no município de Ruy Barbosa, distrito de Tapiraipe, e povoados do Zuca, Caldeirão do 

Morro, Humaitá e Poço Longe. Valor: R$ 70.120,00 (setenta mil cento e vinte reais) com vigência até 31/12/2020. Ruy 

Barbosa – Bahia, 16 de julho de 2020. Luiz Claudio Miranda Pires – Prefeito Municipal. 

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3B366129B3164377135108950A9BE4F7


		2020-08-13T13:47:46-0300




